2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
25.02.2020

                                 № 6
п.Палатка

О внесении изменений в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 27 «Об утверждении Порядка формирования и применении дополнительных кодов бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Магаданской области «Об утверждении Порядка формирования и применения дополнительных кодов бюджетной классификации расходов областного бюджета», в целях организации исполнения бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» и осуществления контроля за расходами средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», имеющими  целевое назначение, предоставляемых органам местного самоуправления Хасынского городского округа, отраслевым органам Администрации Хасынского городского округа, наделенных правами юридического лица, и организациям, финансируемых из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»    приказываю:
1. Внести в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 27 «Об утверждении Порядка формирования и применении дополнительных кодов бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее - Порядок), а именно:

1.1. В порядке формирования и применения дополнительных кодов бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденным указанным приказом:

пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае отнесения расходов бюджета к нескольким видам расходов дополнительный код бюджетной классификации присваивается к вышестоящему виду расходования.»
1.2.  Приложение № 4 к Порядку
после строки:
	«

	Субсидии бюджетным (автономным) учреждениям на текущий и капитальный ремонт недвижимого имущества и особо ценного имущества, закрепленного за бюджетным (автономным) учреждением на праве оперативного управления
	800
	»

дополнить строками:

	«

	Питание детей - инвалидов, обучающихся в общеобразовательных организациях в рамках реализации основного мероприятия "Развитие государственных и муниципальных организаций общего образования" подпрограммы "Развитие общего образования в Магаданской области"  государственной программы Магаданской области "Развитие образования в Магаданской области"
	443

	Питание детей - инвалидов,  обучающихся в общеобразовательных организациях в рамках софинансирования рамках реализации основного мероприятия "Развитие государственных и муниципальных организаций общего образования" подпрограммы "Развитие общего образования в Магаданской области"  государственной программы Магаданской области "Развитие образования в Магаданской области"
	С43
	»

1.3. Приложение № 7 к Порядку
после строки:

	«

	Гарантии и компенсации при переезде к новому месту работы лицам,  а также членам их семей,  при заключении трудовых договоров с органами местного самоуправления, отраслевыми органами и муниципальными учреждениями расположенными на территории муниципального образования "Хасынский городской округ" и финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования "Хасынский городской округ" прибывшими в соответствии с этими договорами  из других регионов Российской Федерации
	5P20180830
	830
	»

	5Q10480830

	5Q20380830

	5Ф10580830

	5Ф20380830

	5Ф30480830

дополнить строками:

	«

	Питание детей - инвалидов, обучающихся в общеобразовательных организациях в рамках реализации основного мероприятия "Развитие государственных и муниципальных организаций общего образования" подпрограммы "Развитие общего образования в Магаданской области"  государственной программы Магаданской области "Развитие образования в Магаданской области"
	00М0М73443
	443

	Питание детей - инвалидов,  обучающихся в общеобразовательных организациях в рамках софинансирования рамках реализации основного мероприятия "Развитие государственных и муниципальных организаций общего образования" подпрограммы "Развитие общего образования в Магаданской области"  государственной программы Магаданской области "Развитие образования в Магаданской области"
	5Ф1СФS3443
	С43
	»;

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
И.о. руководителя комитета

        О.В. Козюра